UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS UFPB/PU/No 003/2012
JULGAMENTO de classificação DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Universitária da UFPB, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 026/2012 de 26.03.2012, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas da TOMADA DE PREÇOS UFPB/PU/Nº 003/2012, que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E OBRAS DE ENGENHARIA NO ÂMBITO DOS CAMPI I A IV DA UFPB.
Após analisadas as planilhas, composições de preço e demais documentos dos Envelopes de Propostas das Empresas Classificadas, a CPL julgou vencedoras as seguintes empresas nos seus respectivos Lotes, segundo as classificações e Propostas a seguir:

LOTE 1:
CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE EXTENSÃO DO CAMPUS IV – RIO TINTO

VALOR DO ORÇAMENTO BÁSICO:
R$ 703.659,51
	Nº
	LicitanteS
	CNPJ
	Proposta (R$)

	1
	CONSTRUNOR CONSTRUTORA E ADMINISTRADORA LTDA.
	09.292.012/0001-01
	604.996,17

	2
	RINACON CONSTRUÇÕES LTDA.
	35.572.916/0001-09
	643.553,87

	3
	PORSAN ENGENHARIA LTDA.
	13.923.606/0001-40
	660.469,73

É esse o julgamento das Propostas da TOMADA DE PREÇOS UFPB/PU/Nº 003/2012.

Cópias do Relatório de Julgamento das Propostas poderão ser obtidas diretamente no site: http://www.prefeitura.ufpb.br/cpl.

João Pessoa – PB, 16 de Julho de 2012.

	ROBERTO RIBEIRO DE AZEVEDO CRUZ

Presidente da CPL/PU

	AUGUSTO CÉSAR TEMÓTEO DE OLIVEIRA

Membro da CPL/PU

	MARCOS ANTÔNIO CARNEIRO PEDROSA

Membro da CPL/PU

	FRANCISCO JOSÉ PEREIRA

Membro da CPL

	WILMA LIMEIRA DE CASTRO

Membro da CPL